
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 4366 W CIĄGU UL. LIPOWA I UL. WOLNOŚCI W

ZIELONCE NA ODC. OD RZEKI DŁUGIEJ DO GRANICY MIASTA GM. ZIELONKA O ŁĄCZNEJ
DŁUGOŚCI OK 1332BM WRAZ ZE SKRZYŻOWANIAMI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WOŁOMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Prądzyńskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Wołomin

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@powiat-wolominski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wolominski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053328/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 09:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00040270/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże: - polisę OC na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.800.000,00 zł.2.
Zdolności techniczne lub zawodowe:Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże:a) potwierdzenie wykonania minimum dwóch robót budowlanych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053328/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



realizowanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, w tym okresie, roboty budowlanej polegającej na rozbudowie,
budowie, przebudowie drogi publicznej klasy L lub wyższej, w zakresie określonym przedmiotem
zamówienia w tym również budowa, przebudowa, remont: parkingu, ścieżek rowerowych,
chodnika, odwodnienia drogi (kanalizacji sanitarnej) o wartości robót min. 1.800.000,00 zł
każda.b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontroli jakości lub kierowania robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania
tymi osobami, wykonawca posiada kierownika budowy legitymującego się uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności odpowiadającej
rodzajowi robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia tj. branży drogowej, sanitarnej,
elektrycznej – zgodnie z wymogiem ustawy Prawo budowlane, kierownik musi posiadać aktualne
zaświadczenie o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadaniu
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Uwaga: Kierownik budowy i kierownik robót
powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333) lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
1. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże: - polisę OC na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.800.000,00 zł.2.
Zdolności techniczne lub zawodowe:Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże:a) potwierdzenie wykonania minimum dwóch robót budowlanych
realizowanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, w tym okresie, roboty budowlanej polegającej na: - rozbudowie,
budowie, przebudowie drogi publicznej klasy L lub wyższej, w zakresie określonym przedmiotem
zamówienia w tym również budowa, przebudowa, remont: parkingu, ścieżek rowerowych,
chodnika, odwodnienia drogi (kanalizacji sanitarnej) o wartości robót min. 1.800.000,00 zł każda;
lub - rozbudowie, budowie, przebudowie drogi publicznej klasy L lub wyższej, w zakresie
określonym przedmiotem zamówienia w tym również budowa, przebudowa, remont: miejsc
postojowych w pasie drogowym/zatok parkingowych, ścieżek rowerowych, chodnika,
odwodnienia drogi (kanalizacji sanitarnej) o wartości robót min. 1.800.000,00 zł każda.b) wykaz
osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontroli jakości lub kierowania robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami, wykonawca posiada kierownika budowy legitymującego się uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności odpowiadającej rodzajowi
robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia tj. branży drogowej, sanitarnej,
elektrycznej – zgodnie z wymogiem ustawy Prawo budowlane, kierownik musi posiadać aktualne
zaświadczenie o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadaniu
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Uwaga: Kierownik budowy i kierownik robót
powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333) lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053328/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy
złotych).2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 12.06.2021 r.3)
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy
Pzp.4) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w
banku PKO BP, numer rachunku 24 1020 1042 0000 8102 0016 6942, tytuł: SPW.272.32.2021
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i Wolności w Zielonce. Wadium musi wpłynąć
na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania
ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego).5) Wadium wnoszone w
poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę
dokumentu i powinno zawierać następujące elementy:- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy),
beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie ich siedzib.
Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być POWIAT WOŁOMIŃSKIUL.
PRĄDZYŃSKIEGO 3, 05-200 WOŁOMIN- określenie wierzytelności, która ma być
zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,- kwotę gwarancji/poręczenia,- termin ważności
gwarancji/poręczenia,- zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia
bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w art.
98 ust. 6 ustawy Pzp.6) W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób
nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub
złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp,
zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy
złotych).2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 15.06.2021 r.3)
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy
Pzp.4) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w
banku PKO BP, numer rachunku 24 1020 1042 0000 8102 0016 6942, tytuł: SPW.272.32.2021
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i Wolności w Zielonce. Wadium musi wpłynąć
na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania
ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego).5) Wadium wnoszone w
poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę
dokumentu i powinno zawierać następujące elementy:- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy),
beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie ich siedzib.
Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być POWIAT WOŁOMIŃSKIUL.
PRĄDZYŃSKIEGO 3, 05-200 WOŁOMIN- określenie wierzytelności, która ma być
zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,- kwotę gwarancji/poręczenia,- termin ważności
gwarancji/poręczenia,- zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia
bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w art.
98 ust. 6 ustawy Pzp.6) W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób
nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub
złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp,
zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053328/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-14 10:00

Po zmianie: 
2021-05-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-14 10:40

Po zmianie: 
2021-05-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-12

Po zmianie: 
2021-06-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053328/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 4366 W CIĄGU UL. LIPOWA I UL. WOLNOŚCI W ZIELONCE NA ODC. OD RZEKI DŁUGIEJ DO GRANICY MIASTA GM. ZIELONKA O ŁĄCZNEJ DŁUGOŚCI OK 1332BM WRAZ ZE SKRZYŻOWANIAMI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WOŁOMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Prądzyńskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wołomin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@powiat-wolominski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wolominski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053328/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 09:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00040270/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



